
OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

ÇANAKKALE ÇANAKKALE MERKEZÖZEL ÇANAKKALE BİLGİ TEKNİK ÖZEL ÖĞRETİM KURSUA130903 - 9. SINIF ICEBERG 3. Deneme 3 3 62 2165

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 13,2 10,9 10,46 12,3 10,4 9,74 4,5 7,9 2,51 10,0 10,4 7,36 40,0 39,6 30,07 231,310

Okul Ortalaması 8,7 6,3 7,08 13,3 3,7 12,42 2,0 3,3 1,17 15,0 4,0 14,00 39,0 17,3 34,67 245,850

KATILIMLAR

1 0 ÖMER ÇELİK 9-XX 13 6 11,50 18 4 17,00 2 0 2,00 19 2 18,50 52 12 49,00 288,539 1 1 1 18 415

2 0 UMUT DÜZTAŞ 9-XX 10 11 7,25 20 5 18,75 4 8 2,00 21 4 20,00 55 28 48,00 286,146 2 2 2 19 432

3 0 ZEYNEP DABAN 9-XX 3 2 2,50 2 2 1,50 0 2 -0,50 5 6 3,50 10 12 7,00 162,857 3 3 3 57 1746
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SONUÇ BELGESİ A130903 - 9. SINIF ICEBERG 3. Deneme

ÇANAKKALE / ÇANAKKALE MERKEZ / ÖZEL ÇANAKKALE BİLGİ TEKNİK ÖZEL ÖĞRETİM KURSU

Öğrenci Numara Sınıf
ÖMER ÇELİK 0 9-XX

Puan
Puan

Genel Dereceler

Türü Ortalama Snf Kurum İlçe İl Genel

TYT 288,539 231,310 1 1 1 18 415

Katılımlar: 3 3 3 62 2165

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 13 6 11,50 38 7,08 7,08 10,46

Tarih 14 11 2 10,50 75 6,92 6,92 5,17

Coğrafya-1 12 6 2 5,50 46 4,50 4,50 3,24

Din Kül. ve Ahl. Bil. 4 1 0 1,00 25 1,00 1,00 1,33

TYT Sosyal 30 18 4 17,00 57 12,42 12,42 9,74

Matematik 30 2 0 2,00 7 1,17 1,17 2,51

Fizik 10 9 0 9,00 90 6,75 6,75 4,06

Kimya 10 2 1 1,75 18 1,25 1,25 0,81

Biyoloji 10 8 1 7,75 78 6,00 6,00 2,48

TYT Fen 30 19 2 18,50 62 14,00 14,00 7,36

Toplam: 120 52 12 49,00 41 34,67 34,67 30,07

TYT Türkçe CAE Bc D  A  eaCaDD  EAD  bBc 

Cevap Anahtarı B CAECBEADDCABBACCEDDBEEADDEABDC

TYT Sosyal aDCDE BCABDbEA AEA ABE  abD   

Cevap Anahtarı B BDCDECBCABDEEADAEACABEABDEDCEB

TYT Matematik C                            B

Cevap Anahtarı B CDEECDBEDBCACEBBDCAAEEBDBACADB

TYT Fen EA CDABEDBB     eC  ADDECe BEC

Cevap Anahtarı B EADCDABEDBBEBEDEDCEDADDECABBEC

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 DİN MAT FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

YAZMA 2 1 1 50
ŞİİR 5 4 0 80
OKUMA 3 2 0 67
MASAL/FABL 2 0 0 0
HİKÂYE 2 0 1 0
KONUŞMA 1 0 0 0
SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 3 1 2 33
CÜMLEDE ANLAM 2 2 0 100
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 0 0 0
PARAGRAF YORUMU 3 2 1 67
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 2 1 0 50
PARAGRAFIN YAPISI 1 0 1 0

TYT Sosyal

Tarih S D Y B%

TARİH VE ZAMAN 4 4 0 100
İNSANLIĞIN İLK DÖNEMLERİ 10 7 2 70

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 1 1 0 100
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 7 5 0 71
Doğal Sistemler ve Süreçler 4 0 2 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

Allah-İnsan İlişkisi 2 0 0 0
İslam'da İnanç Esasları 2 1 0 50

TYT Matematik

Matematik S D Y B%

Sayılar 20 1 0 5
Nicelikler ve Değişimler 10 1 0 10

TYT Fen

Fizik S D Y B%

MADDE VE ÖZELLİKLERİ 1 1 0 100
FİZİK BİLİMİNE GİRİŞ 7 6 0 86
HAREKET VE KUVVET 2 2 0 100

Kimya S D Y B%

Etkileşim 7 2 1 29
Çeşitlilik 3 0 0 0

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 8 1 80



SONUÇ BELGESİ A130903 - 9. SINIF ICEBERG 3. Deneme

ÇANAKKALE / ÇANAKKALE MERKEZ / ÖZEL ÇANAKKALE BİLGİ TEKNİK ÖZEL ÖĞRETİM KURSU

Öğrenci Numara Sınıf
UMUT DÜZTAŞ 0 9-XX

Puan
Puan

Genel Dereceler

Türü Ortalama Snf Kurum İlçe İl Genel

TYT 286,146 231,310 2 2 2 19 432

Katılımlar: 3 3 3 62 2165

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 10 11 7,25 24 7,08 7,08 10,46

Tarih 14 10 2 9,50 68 6,92 6,92 5,17

Coğrafya-1 12 8 3 7,25 60 4,50 4,50 3,24

Din Kül. ve Ahl. Bil. 4 2 0 2,00 50 1,00 1,00 1,33

TYT Sosyal 30 20 5 18,75 63 12,42 12,42 9,74

Matematik 30 4 8 2,00 7 1,17 1,17 2,51

Fizik 10 9 1 8,75 88 6,75 6,75 4,06

Kimya 10 3 3 2,25 23 1,25 1,25 0,81

Biyoloji 10 9 0 9,00 90 6,00 6,00 2,48

TYT Fen 30 21 4 20,00 67 14,00 14,00 7,36

Toplam: 120 55 28 48,00 40 34,67 34,67 30,07

TYT Türkçe C E  EeDD eB AaCaDee Ed  a abb

Cevap Anahtarı B CAECBEADDCABBACCEDDBEEADDEABDC

TYT Sosyal BDCc CBCABDEd  eEAeABEAdDED E 

Cevap Anahtarı B BDCDECBCABDEEADAEACABEABDEDCEB

TYT Matematik  Dc Ccacee  a         B     bB

Cevap Anahtarı B CDEECDBEDBCACEBBDCAAEEBDBACADB

TYT Fen EADCDbBEDBB e DE a cADD CABBEC

Cevap Anahtarı B EADCDABEDBBEBEDEDCEDADDECABBEC

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 DİN MAT FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

YAZMA 2 2 0 100
ŞİİR 5 2 0 40
OKUMA 3 2 1 67
MASAL/FABL 2 0 1 0
HİKÂYE 2 2 0 100
KONUŞMA 1 0 0 0
SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 3 1 2 33
CÜMLEDE ANLAM 2 1 1 50
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 0 2 0
PARAGRAF YORUMU 3 0 2 0
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 2 0 2 0
PARAGRAFIN YAPISI 1 0 0 0

TYT Sosyal

Tarih S D Y B%

TARİH VE ZAMAN 4 3 1 75
İNSANLIĞIN İLK DÖNEMLERİ 10 7 1 70

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 1 1 0 100
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 7 4 2 57
Doğal Sistemler ve Süreçler 4 3 1 75

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

Allah-İnsan İlişkisi 2 1 0 50
İslam'da İnanç Esasları 2 1 0 50

TYT Matematik

Matematik S D Y B%

Sayılar 20 3 7 15
Nicelikler ve Değişimler 10 1 1 10

TYT Fen

Fizik S D Y B%

MADDE VE ÖZELLİKLERİ 1 1 0 100
FİZİK BİLİMİNE GİRİŞ 7 6 1 86
HAREKET VE KUVVET 2 2 0 100

Kimya S D Y B%

Etkileşim 7 2 2 29
Çeşitlilik 3 1 1 33

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 9 0 90



SONUÇ BELGESİ A130903 - 9. SINIF ICEBERG 3. Deneme

ÇANAKKALE / ÇANAKKALE MERKEZ / ÖZEL ÇANAKKALE BİLGİ TEKNİK ÖZEL ÖĞRETİM KURSU

Öğrenci Numara Sınıf
ZEYNEP DABAN 0 9-XX

Puan
Puan

Genel Dereceler

Türü Ortalama Snf Kurum İlçe İl Genel

TYT 162,857 231,310 3 3 3 57 1746

Katılımlar: 3 3 3 62 2165

Ders Soru Doğru Yanlış Net
Başarı Sınıf Kurum Genel

% Ort. Ort. Ort.

Türkçe 30 3 2 2,50 8 7,08 7,08 10,46

Tarih 14 1 1 0,75 5 6,92 6,92 5,17

Coğrafya-1 12 1 1 0,75 6 4,50 4,50 3,24

Din Kül. ve Ahl. Bil. 4 0 0 0,00 0 1,00 1,00 1,33

TYT Sosyal 30 2 2 1,50 5 12,42 12,42 9,74

Matematik 30 0 2 -0,50 -2 1,17 1,17 2,51

Fizik 10 3 2 2,50 25 6,75 6,75 4,06

Kimya 10 0 1 -0,25 -3 1,25 1,25 0,81

Biyoloji 10 2 3 1,25 13 6,00 6,00 2,48

TYT Fen 30 5 6 3,50 12 14,00 14,00 7,36

Toplam: 120 10 12 7,00 6 34,67 34,67 30,07

TYT Türkçe    D         BDa      a       

Cevap Anahtarı A EACDAEBCACDABBDECCEEBDEDDACDBA

TYT Sosyal        a    D   A  c          

Cevap Anahtarı A DCDBACBCEAEEDBAEADEBACEDBABECD

TYT Matematik  c         d                  

Cevap Anahtarı A EEDCEBDCCBDBECAACDBBEEACABDBDA

TYT Fen Cb a BA      a       b   CcdB 

Cevap Anahtarı A CDAEEBADBDEBDEDEBDECACEDDCEBBA

Soru No 123456789012345678901234567890
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TÜR TAR COĞ1 DİN MAT FİZ KİM BİY
Öğr. Sınıf Kurum Genel

DERSLERE GÖRE ANALİZ
TYT Türkçe

Türkçe S D Y B%

YAZMA 2 0 0 0
ŞİİR 5 2 0 40
OKUMA 3 0 0 0
MASAL/FABL 2 0 0 0
HİKÂYE 2 1 0 50
KONUŞMA 1 0 0 0
SÖZCÜKTE VE SÖZ ÖBEKLERİNDE ANLAM 3 0 1 0
CÜMLEDE ANLAM 2 0 0 0
SES, YAZIM, NOKTALAMA 4 0 1 0
PARAGRAF YORUMU 3 0 0 0
ANLATIM BİÇİMLERİ VE DÜŞÜNCEYİ GELİŞTİRME YOLLARI 2 0 0 0
PARAGRAFIN YAPISI 1 0 0 0

TYT Sosyal

Tarih S D Y B%

TARİH VE ZAMAN 4 0 0 0
İNSANLIĞIN İLK DÖNEMLERİ 10 1 1 10

Coğrafya-1 S D Y B%

Coğrafyanın Doğası 1 0 0 0
Mekânsal Bilgi Teknolojileri 7 1 1 14
Doğal Sistemler ve Süreçler 4 0 0 0

Din Kül. ve Ahl. Bil. S D Y B%

Allah-İnsan İlişkisi 2 0 0 0
İslam'da İnanç Esasları 2 0 0 0

TYT Matematik

Matematik S D Y B%

Sayılar 20 0 2 0
Nicelikler ve Değişimler 10 0 0 0

TYT Fen

Fizik S D Y B%

MADDE VE ÖZELLİKLERİ 1 1 0 100
FİZİK BİLİMİNE GİRİŞ 7 2 1 29
HAREKET VE KUVVET 2 0 1 0

Kimya S D Y B%

Etkileşim 7 0 1 0
Çeşitlilik 3 0 0 0

Biyoloji S D Y B%

Yaşam 10 2 3 20
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